Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов седьмого созыва
(___________ сессия)

РЕШЕНИЕ
(проект)

	от    апреля 2024 года
	№

О согласовании ликвидации муниципального унитарное предприятия «Нименьгское коммунальное хозяйство» муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальный предприятий, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 июня 2011 года № 82,

Собрание депутатов решает:

1. Согласовать ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Нименьгское коммунальное хозяйство» муниципального образования «Онежский муниципальный район».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

    В.Я. Пономарева